nem devolução de
excesso, por estar sendo
vendido como coisa
certa e discriminada,
tendo sido apenas
enunciativa a referência
às suas dimensões
(Código Civil, Art. 500,
§3º).

Terreno:
448,30 m²

Máximo: R$
332.000,00
Médio: R$
245.000,00
Mínimo: R$
224.000,00

R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil
reais)

5 Avenida
Tancredo
Neves,
2452, Lote
232,
Quadra 01
e Setor 04

Santa
Luzia do
Oeste

RO Imóvel registrado sob
Matrícula nº 4.805, no
Único Ofício Registro de
Imóveis em Santa Luzia
do Oeste - RO,
Identificado como Lote
232, Quadra 01 e Setor
04, com área de terreno
de 604,00 m²
(seiscentos e quatro
metros quadrados).
Inscrição cadastral junto
a Prefeitura de Santa
Luzia do Oeste:
Inscrição: 004.001.0232-
00, com área de terreno
de 604,00 m²
(seiscentos e quatro
metros quadrados).
Descrição do Imóvel -
Terreno urbano, em
superfície plana, de
formato retangular, com
área construída não
averbada de 88,00 m²
(oitenta e oito metros
quadrados), em único
pavimento, do tipo de
modelo casa de
edificação.
Localizado na área

[...]

excesso, por estar sendo
vendido como coisa
certa e discriminada,
tendo sido apenas
enunciativa a referência
às suas dimensões
(Código Civil, Art. 500,
§3º).

Terreno:
604,00 m²
Construída:
88,00 m²

Máximo: R$
309.000,00
Médio: R$
300.000,00
Mínimo: R$
291.000,00

R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil
reais)

1.1 O imóvel será vendido nas condições em que se encontra, não cabendo quaisquer reivindicações pelo comprador
posteriormente à efetivação da venda.
1.2 As normas de gabaritos (NGB) deverão ser consultadas pelos licitantes junto às Prefeituras/Administrações Regional